
                         (財)財務会計基準機構会員 

 

 

2024 年２月９日 

各  位 

株 式 会 社 セ ル シ ス 

代 表 取 締 役 社 長 成 島  啓 

（コード番号：3663 東証スタンダード） 

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢 

電 話 番 号 ： 0 3 - 6 8 2 0 - 9 5 9 0 

 
 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高めること

を目的として、株主優待制度を導入しております。 

この度、株主様に対する公平な利益還元および株主配当と株主優待とのバランスの観点から、株主

優待制度を一部変更させていただくことといたしました。 

今後も、企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様には引き続きご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

【変更前】 

保有株式数 優待内容 基準日 

100 株以上 
「CLIP STUDIO PAINT EX 1 デバイス」のアクティ

ベーションコードが記載されたカード 
毎年６月および 12 月末日 

 

【変更後】 

保有株式数 優待内容 基準日 

200 株以上 
「CLIP STUDIO PAINT EX 1 デバイス」のアクティ

ベーションコードが記載されたカード 
毎年６月および 12 月末日 

※変更箇所は下線を付して表示しております。 

 

３．変更の実施時期 

2025 年６月末日を基準日とする株主優待より、変更後の制度を適用いたします。 

以 上 


